АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016 г. г. Аксай №  698

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 17.04.2014 г № 312 «О

формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора»

 В целях организации обеспечения своевременного проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории муниципального образования «Аксайское городское поселение»,

в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление  Администрации Аксайского

городского поселения от 17.04.2014 № 312 «О формировании

фонда капитального ремонта» согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Установить, что многоквартирные дома по перечню согласно

приложению формируют фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет

и опубликовать в информационном бюллетене правовых актов

органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

вести».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения по ЖКХ

А.М. Агрызкова

http://www.donland.ru/documents/O-vnesenii-izmenenijj-v-postanovlenie-Pravitelstva-Rostovskojj-oblasti-ot-26122013--803?pageid=128483&mid=134977&itemId=24145#pril

Глава Аксайского городского поселения

 А.В.Головин

Постановление вносит

Отдел ЖКХ

Приложение к постановлению

Администрации Аксайского городского

поселения

от 03.10.2016  № 698

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению

Администрации Аксайского городского поселения от 17.04.2014 № 312

«О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора»

Дополнить пунктами

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора,

следующего содержания
№

п/п
Адрес многоквартирного дома

99 г.Аксай, ул. Карла Либкнехта, 119 корпус  1

100 г.Аксай, ул. Карла Либкнехта, 119 корпус 2

101 г.Аксай, ул. Коминтерна, 124

102 г.Аксай, ул. Коминтерна, 135/7

103 г.Аксай, ул. Речников, 12А

104 г.Аксай, ул. Садовая, 24 корпус 1

105 г.Аксай, ул. Садовая, 24 корпус 2

106 г.Аксай, ул. Садовая, 24 корпус 3

107 г.Аксай, ул. Садовая, 24 корпус 4

108 г.Аксай, ул. Садовая, 8-б

109 г.Аксай, ул. Советская, 14

110 г.Аксай, ул. Советская, 16 корпус 1

111 г.Аксай, ул. Советская, 16 корпус 2

112 г.Аксай, ул. Суворова, 21/32 корпус 1

113 г.Аксай, ул. Чапаева, 152 корпус 1

114 г.Аксай, ул. Чапаева, 152 корпус 2